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PRI
220-240v~ LED Driver cConstant Current

0.75-250

Technische Details

Art.-Nr. K6-180512

Material

Farbe

Lange

Breite

Hoéhe

Gewicht ()
Tragfahigkeit
Leistung
Eingangsspannung
Ausgangsspannung
Ausgangsstrom
Leistungsfaktor PF

cCc35018
PRI: 220-240V~  50/60Hz 0. @ @

252V= AVAVA

N7/ sew

Drives 1-14 LEDs

Kunststoff
Schwarz
115 mm
45 mm

21 mm

87

0

18,00 W
220-240V AC/50-60Hz
2-52v DC
350 mA
0,80

Anschlussmaoglichkeit Klemme

Schutzklasse |, II, 11l

Betriebstemperatur
IP-Schutzart

I
-20°C - +50°C
IP20

Beratung, Realisierung, Vertrieb: salempLED - Losungen mit Licht

Tel.: (+49) 05452 91885-3

Fax: (+49) 05452 91885-2

info@simpLED.de



