



Technische Details

Art.-Nr. K6-180512

Material	Kunststoff
Farbe	Schwarz
Länge	115 mm
Breite	45 mm
Höhe	21 mm
Gewicht (g)	87
Tragfähigkeit	0
Leistung	18,00 W
Eingangsspannung	220-240V AC/50-60Hz
Ausgangsspannung	2-52V DC
Ausgangsstrom	350 mA
Leistungsfaktor PF	0,80
Anschlussmöglichkeit	Klemme
Schutzklasse I, II, III	II
Betriebstemperatur	-20°C - +50°C
IP-Schutzart	IP20